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L‘ : : EORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT T
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
‘- PUBLIKE”

DATE: 04.03.2021

|, TE DHENAT PERSONALE '

A. Gjenealitetet aktuale ‘
EMER EVERTON

'MBIEMER SHEHU

'ATESI . | BUJAR

AMESI | - | LUDMIRA

DATELINDJE 23.08.1987

VENDLINDJE, DELVINE | i
VENDBANIM VANE, ND. 62, H. 1, DELVINE
NR. ID | 170823075N _

B. .Gienealitete té méparshme

{Nése keni ndfyshuar zyrtarisht'ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet fjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané& ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas k¢saj pike, g6 mund & pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligfit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 & Kodit Penal.)
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. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

‘ U.né, i nénshkruari EVERTON SHEHU, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publlklmlt

b) Pasqyrimi i t&¢ dhé&nave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe |
- dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verif__ikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélq‘irﬁin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do.t&€ dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, t& paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjehershem dhe né cdo kohé& nga kand|d:m|IzgjedhjaIemer|m| apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

- e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né perputhje me Iegjlslaclonm né fuqi pér
mbroltjen e té dhénave personale '

Duke qené- i vetédijéhém pér pasojat ligjoré'né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj sakiésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formuiar.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
' BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORM/"
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Il. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

A Jeni dénuar ndonjéheré me vendim gﬂLq_sor te formes sé preré nga njé autoritet
ésor sh i [? (Vendos X pérbri , ‘

o [ 1 - w0 [x]

2. A Jeni dénuar me burgim me vendim gjyq ésor io,gé'rfundimtar'nqa njé autoritet gjiygésor
hgu_)tar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes) .

o [ ] o x| SN

" Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

' : / //
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3..A kem gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autontetr huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri pé pé g_ ugjesz : .

PO

]

JO

Nése po, specifikbni t& dhénat e méposhtme:.-

4. A keni gené ndontéhere i ndaluar apo arrestuar nga organet lrglzbatuese, pér kryerjen e

1e vegre penale? { Vendos X pérbri Derang[es!

PO |

JO

Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Y

5 A eshte caktuar nda[ lush ndon[ehere masé shtrénquese e s:qunse personale, né fugi
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE

6. A gshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj nié" urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
" .me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

.

PO . : UO")(

‘ Nése po, specifikoni t&¢ dhé&nat e.méposhtme:

#

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

Me .périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave t& emigracionit qé
kané & béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes) B

o [ ] Jo [ x | '
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

. o T
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Po [ x - Jo

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

SELAMIN, GREQI EMIGRIM FAMILJAR NENTOR 1992 — Prill | SELAMIN
' 1993 .

‘Duke gené i vetedushem pér pasojat Ilgjore né rast té deklanmeve té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta konfirmoj saktesme e té dhénave té pasqyruara né kétg Formular

(" ved A)/Vl Shg hu

(emér, mbiemér,

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve te Caktuara bashkéngjitini njé
- kopje t& tyre kétij Formuiari '

Nése pjesé té caktuara té Formu!arit jané té pan;rjaftueshme pér dekdarimin e t& dhénave, shlo aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetarr bashkie/anétar Ané"késhillin e bashkisé

 Emér: EVERTON
Atésia: BUIAR ‘
 Mbiemér: SHEHU

- Datélindja: 23.08.1987
Vendiindfa: DELVIN

~ Kandidat pér DEPUTET né zgjedhjet p&r KUVEND, 14,2021 zonén

 zgjedhore Qarku

Eksperienca n pun
Néntor 2019 — N& vazhdim

Shkurt - Dhjetor 2018 - Shef salle
: '  Alba Games SH.A

.

Model | miratuar me Udhézitmin e Komisionerif Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020
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".'Té't'Or - Dhjétor 2017 o  Faturist | taksave dhe gjobave
- Drejtoria Rajonale e Shérbimeve té
Transportit Rrugor, Sarandé

 Dhjetor 2014 - Korrik 2016

= Dhjetor 2014 .

2014 - Né vazhdim :

4

2012 - 2013  Sekretar i Forumit Rinor t& Partisé
- . Demokratike" -




